Copyright (C) 2010 Canon Machinery Inc. All rights reserved.

お客様各位

キーエンス社製７倍速１００万画素カメラ  生産中止のお知らせ

2015年06月

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 弊社製装置に搭載しておりましたキーエンス製７倍速１００万画素カメラにつきましては、メーカーの都合により生産終了とな
りますので、次の通りお知らせ致します。
 御客様には何かとご不便おかけして大変申し訳ございません。
保守品手配のご相談及びご不明点等御座いましたら弊社までお問合せ下さい。

販売終了製品／型番

・７倍速１００万画素カメラ  :
   CVH100M
   CVH100C
   XGH100M
   XGH100C

対象機種 ・メカトロシステム事業の製品

スケジュール ・生産終了日    2016年3月末日
　              (*弊社受注受付完了日)

修理対応期限 ・修理受付完了日：   2021年4月末日

http://127.0.0.1:64772/content/kktoY73vinuajxGLAAAD/FEoYxX3/DAwv74F/n1bnnM9/Yx12EUA/dij8ycJ/R96yr3v/index_j.html